
UCHWAŁA Nr LIII/478/2022 

RADY GMINY KOBYLNICA  

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Kobylnica 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

w sprawie przyjęcia Statutów Sołectw, Rada Gminy Kobylnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Statuty Sołectw: Bolesławice, Kobylnica, Komiłowo, Komorczyn, Kończewo, 

Kuleszewo, Kruszyna, Kwakowo, Lubuń, Lulemino, Łosino, Płaszewo, Reblino, Runowo 

Sławieńskie, Słonowiczki, Sierakowo Słupskie, Sycewice, Ścięgnica, Widzino, Wrząca, 

Zagórki, Zębowo, Żelkówko stanowiące załączniki nr 1- 23. 

1) Załącznik Nr 1 – Statut Sołectwa Bolesławice, 

2) Załącznik Nr 2 – Statut Sołectwa Kobylnica, 

3) Załącznik Nr 3 – Statut Sołectwa Komiłowo, 

4) Załącznik Nr 4 – Statut Sołectwa Komorczyn, 

5) Załącznik Nr 5 – Statut Sołectwa Kończewo, 

6) Załącznik Nr 6 – Statut Sołectwa Kuleszewo, 

7) Załącznik Nr 7 – Statut Sołectwa Kruszyna, 

8) Załącznik Nr 8 – Statut Sołectwa Kwakowo, 

9) Załącznik Nr 9 – Statut Sołectwa Lubuń, 

10) Załącznik Nr 10 – Statut Sołectwa Lulemino, 

11) Załącznik Nr 11– Statut Sołectwa Łosino, 

12) Załącznik Nr 12 – Statut Sołectwa Płaszewo, 

13) Załącznik Nr 13 – Statut Sołectwa Reblino, 

14) Załącznik Nr 14 – Statut Sołectwa Runowo Sławieńskie, 

15) Załącznik Nr 15 – Statut Sołectwa Słonowiczki, 

16) Załącznik Nr 16 – Statut Sołectwa Sierakowo Słupskie, 

17) Załącznik Nr 17 – Statut Sołectwa Sycewice, 

18) Załącznik Nr 18 – Statut Sołectwa Ścięgnica, 

19) Załącznik Nr 19 – Statut Sołectwa Widzino, 

20) Załącznik Nr 20 – Statut Sołectwa Wrząca, 

21) Załącznik Nr 21 – Statut Sołectwa Zagórki, 

22) Załącznik Nr 22 – Statut Sołectwa Zębowo, 

23) Załącznik Nr 23 – Statut Sołectwa Żelkówko. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylnica. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIX/263/2012 Rady Gminy Kobylnica z dnia 8 listopada 2012 

roku w sprawie Statutów Sołectw Gminy Kobylnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 


